

Email: <u>bbpsnb@balbharati.org</u>

November 02nd, 2022

Circular No.: BBPSNB/Principal/2022-23/0029

TRANSPORTATION FEE

Dear Parents,

Transportation costs have a significant impact on the transportation facility which is provided by the school. This is an additional facility provided by the school is completely optional. Keeping the financials in mind few amendments are made regarding the transportation fee payment. The parents availing transportation facility will have to deposit the fee on an advance basis every month. The payment must be completed on or before the 5th of every month, failing so the services will be barred from the very next day i.e. from the 6th without any notification. To resume the facility fine of ₹ 50 per week will be charged along with the principal amount.

The school will not send any kind of reminders for the payment of the fees. In case of any delay regarding the payment, parents will be solely responsible.

It is requested to pay the advance payment on or before the due date and clear all pending dues if any to avoid any kind of inconvenience.

प्रिय अभिभावक,

परिवहन लागत का स्कूल द्वारा प्रदान की जाने वाली परिवहन सुविधा पर महत्वपूर्ण प्रभाव पड़ता है। यह स्कूल द्वारा प्रदान की जाने वाली एक अतिरिक्त सुविधा है जो पूरी तरह से वैकल्पिक है। परिवहन शुल्क भुगतान के संबंध में वित्तीय को ध्यान में रखते हुए कुछ संशोधन किए गए हैं। परिवहन सुविधा का लाभ उठाने वाले माता-पिता को हर महीने अग्रिम आधार पर शुल्क जमा करना होगा। भुगतान हर महीने की 5 तारीख को या उससे पहले पूरा किया जाना चाहिए, ऐसा नहीं करने पर अगले दिन यानी 6 तारीख से बिना किसी सूचना के सेवाएं रोक दी जाएंगी। सुविधा को फिर से शुरू करने के लिए मूल राशि के साथ प्रति सप्ताह 50 रुपये का जुर्माना लगाया जाएगा।

फीस भुगतान के लिए स्कूल किसी भी प्रकार का रिमाइंडर नहीं भेजेगा। भुगतान के संबंध में किसी भी प्रकार की देरी की स्थिति में माता-पिता पूरी तरह से जिम्मेदार होंगे।

किसी भी प्रकार की असुविधा से बचने के लिए देय तिथि को या उससे पहले अग्रिम भुगतान का भुगतान करने और सभी लंबित देय राशियों को चुकाने का अनुरोध किया जाता है।

With Best Regards

Mr. Akhawari Nil Kishore Sinha

Principal

















